centu, etiamsi generalem regulam agnoscere nolimus, non licet e singulis grammaticorum testimoniis aut ex analogia judicare. — Non dubitavimus igitur in fragmentis Lesbiorum poëtarum ubique genuinum accentum Aeolicum revocare. Nam etiam hic grammaticos semper de Aeolibus Asianis cogitare, ut alia omittamus, appareat ex his locis, ubi de pronominum accentu agitur. Apollonius Dyscolus enim ad Aeolicum *εγων* Sapphus affert fragmentum nr. 102; propria deinde Lesbiis suat *ἀμμες*, *ὕμες* etc.

§. 4.

De spiritu.

1) Quae fuerit spiritus apud Acoles Asianos ratio, praeter grammaticos poëtarum reliquiae et inscriptiones aliquatenus docere possunt, siquidem tenuis ante equentem vocalem in aspiratam mutata asperum, non mutata lenem prodit. Nulla enim inscriptio ejus aetatis aliqua est, qua solebant Graeci ipsum asperi signum appingere. Non multum auctoritatis spirituum signa inbris habent, quippe quae facillime corruptelam traxerint, ubi accuratius librarii versati sunt, grammaticorum tantum opiniones referant, dum ipsae literae facilis ex antiquissimis libris contra grammaticorum judicium teneri oterant.

2) Grammaticos primum si audiamus, Aeoles aspero spiritu omnino non sunt usi, sed, qui apud reliquos Graecos erat, asperum ubique in lenem mutabant, eaque sa de causa, ubi reliqui tenuem cum sequenti aspero aspiratam mutabant, ipsi tenuem refinebant¹⁾). Neque

1) Apoll. de synt. 38, 27 exemplo constructionis hoc uititur: οἱ νῦν ἄλλοι “Ελλῆνες δασύνονται τὰ ἐν τῇ λέξει φωνήεντα, Αἰολεῖς δὲ νον ψιλοῦνται, et item p. 39, 17. ὅλοι μὲν “Ελλῆνες δασύνονται τὰ φωνήεντα, Αἰολεῖς δὲ οὐδὲν μάρτιον. — Melampus Bekk. 777, 18. (Αἰολεῖς) ψιλοῦνται πᾶσαν λέξιν. — Scholl. Dion. 779, 18. τοῖς δασόταις

solum vocales, his testibus, leni ubique instructae erant, sed etiam ḡ, ubi vulgo asperum habet, ut φάρος, κέφω²), nec fortasse casu spiritus signa omissa sunt in Aeolicis ιμέρρω, οίκτερρω, δλουφύρρω apud Herod. π. μ. λ. 43, 16. Et tam certi erant de hac Aeolicae dialecti proprietate, ut etiam insigniores grammatici, quamecumque vocem apud Homerum aut in vulgari lingua aliqua de causa Aeolicam judicassent, leni instrui juberent³),

συμφώνοις οἱ Αἰολεῖς κέχρηται συνεγῶθεν οἷον ἀμφ' ἀγαθὸν Θερόν ποντα, οὐκ εὑρον· τῇ δὲ δασειῷ οὐ κέχρηται ψιλωταὶ γάρ εἰσι exemplum ὃντες εὐθόν temere a grammatico arreptum, quia aspira ibi propter sequentem asperum e tenui nata est. — J. Gr. 244, ιδίως δὲ οὗτοι, ὅσα παρ' ἡμῖν δασύνται η̄ ὁξειτοεῖται, ψιλῶς λέγονται βαρυτόνοις· θσιος, οντος, δρω (leg. ὁρῶ), δρμος· τηρουνται δὲ τὴν ψιλότητα ἐν ταῖς συναλοιφαῖς· καθήκει κατήκει, ἀφίκεν ἀπῆκε ἀφείλκειν ἀπειλκυσεν. — Id. 236, a. τὰ δὲ ἀρχόμενα ἀπὸ φωνῆσται ψιλῶς ἐκφέρεται, ὅταν τὸ ημέρα ψιλῶς κολ τὸ ἄλλος (leg. ἄγος καὶ ὑμέτες; item Vatic. 689, ubi ημέρα, ἄγος, ημέτες, Leid. 637, οὐ ἐσπέρα). — Tzetz. Epeix. II. 62, 20. Αἰολεῖς ταὶ καὶ "Ιωνες πάντα παρ' ἡμῖν δασύνόμενα ψιλοῦνται διὰ ψιλοῦ συμφώνον ἐκφέρουσι, 107, 18 et 119, 28. Saepē Aeoles lenem amare, fugere asperū dicuntur, ψιλωταὶ vel ψιλωτικοὶ vocantur; exempla passim insuperies.